
Numero/ 

Solicitacao Matricula NomeFuncionario DataEmbarque MotivoViagem CidadeOrigem CidadeDestino

Meio 

Transporte

Valor 

Passagem

Empresa 

Passagem Agencia

25376 1349406 FELIPE FRANCISCO NUSDA 01/10/2022 06:00 Treinamento PORTO ALEGRE CURITIBA Aérea 440,00 Azul KOA VIAGENS

25577 1632400 ANTONIO JOSE CASTRO DO NASCIMENTO 03/10/2022 14:35 Serviço CURITIBA PATO BRANCO Aérea 438,38 Azul KOA VIAGENS

25644 1267604 ALDO DARLEI MOREIRA 04/10/2022 16:35 Treinamento Curitiba

São Paulo 

(Congonhas) Aérea 668,00 Latam KOA VIAGENS

25645 1860305 LUIZ EDUARDO PONTARA FILHO 04/10/2022 16:35 Treinamento Curitiba

São Paulo 

(Congonhas) Aérea 668,00 Latam KOA VIAGENS

25669 1046608 RODOLPHO TANAKA SAVELLI 04/10/2022 20:35 Treinamento cascavel curitiba Aérea 1.095,50 Azul KOA VIAGENS

25674 1335405 EDUARDO LUIZ ARROSI 04/10/2022 20:35 Treinamento Cascavel Curitiba Aérea 1.023,37 Azul KOA VIAGENS

25679 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 04/10/2022 17:55 Treinamento Curitiba Maringá Aérea 850,00 Azul KOA VIAGENS

25681 1088807 CAROLINE DE ANDRADE 04/10/2022 17:55 Treinamento Curitiba Maringá Aérea 950,00 Azul KOA VIAGENS

25680 1447904 LUIZ PAULO RIBEIRO DA COSTA 04/10/2022 17:55 Treinamento Curitiba Maringá Aérea 850,00 Azul KOA VIAGENS

25682 1546708 RODRIGO FERNANDO DE OLIVEIRA FERNANDES 04/10/2022 17:55 Serviço Curitiba Maringá Aérea 850,00 Azul KOA VIAGENS

25683 1071203 VALDIR DALSENTE 04/10/2022 22:00 Treinamento

FRANCISCO 

BELTRÃO CURITIBA Rodoviária 193,99

PRINCESA DOS 

CAMPOS KOA VIAGENS

25696 751901 NILTON LUIZ PEREZ MOLLINARI 05/10/2022 05:50 Treinamento FOZ DO IGUAÇU CURITIBA Aérea 738,00 Azul KOA VIAGENS

25675 1335405 EDUARDO LUIZ ARROSI 06/10/2022 21:00 Treinamento Curitiba Toledo Rodoviária 432,82

Princesa dos 

Campos KOA VIAGENS

25683 1071203 VALDIR DALSENTE 06/10/2022 21:00 Treinamento cURITIBA

FRANCISCO 

BELTRÃO Rodoviária 200,10

PRINCESA DOS 

CAMPOS KOA VIAGENS

25644 1267604 ALDO DARLEI MOREIRA 06/10/2022 21:05 Treinamento São Paulo (Congonhas)Curitiba Aérea 668,00 Gol KOA VIAGENS

25645 1860305 LUIZ EDUARDO PONTARA FILHO 06/10/2022 21:05 Treinamento São Paulo (Congonhas)Curitiba Aérea 668,00 Gol KOA VIAGENS

25696 751901 NILTON LUIZ PEREZ MOLLINARI 07/10/2022 07:55 Treinamento CURITIBA FOZ DO IGUAÇU Aérea 589,00 Azul KOA VIAGENS

25747 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 07/10/2022 08:50 Reunião CURITIBA BRASÍLIA Aérea 3.038,48 Latam KOA VIAGENS

25748 1253409 DIOGO RAFAEL MUNIZ 07/10/2022 08:50 Reunião CURITIBA BRASÍLIA Aérea 3.038,48 Latam KOA VIAGENS

25669 1046608 RODOLPHO TANAKA SAVELLI 07/10/2022 09:55 Treinamento Curitiba Cascavel Aérea 1.095,50 Azul KOA VIAGENS

25577 1632400 ANTONIO JOSE CASTRO DO NASCIMENTO 07/10/2022 16:30 Serviço PATO BRANCO CURITIBA Aérea 338,90 Azul KOA VIAGENS

25747 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 07/10/2022 20:00 Reunião BRASÍLIA CURITIBA Aérea 1.602,46 Latam KOA VIAGENS

25748 1253409 DIOGO RAFAEL MUNIZ 07/10/2022 20:00 Reunião BRASÍLIA CURITIBA Aérea 1.602,46 Latam KOA VIAGENS

25679 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 07/10/2022 21:10 Treinamento Maringá Curitiba Aérea 850,00 Azul KOA VIAGENS

25680 1447904 LUIZ PAULO RIBEIRO DA COSTA 07/10/2022 21:10 Treinamento Maringá Curitiba Aérea 850,00 Azul KOA VIAGENS

25681 1088807 CAROLINE DE ANDRADE 07/10/2022 21:10 Treinamento Maringá Curitiba Aérea 950,00 Azul KOA VIAGENS

25682 1546708 RODRIGO FERNANDO DE OLIVEIRA FERNANDES 07/10/2022 21:10 Serviço Maringá Curitiba Aérea 850,00 Azul KOA VIAGENS

25706 1115308 ADRIANA VERCHAI DE LIMA LOBO 10/10/2022 09:55 Serviço Curitiba PR Cascavel PR Aérea 670,00 Azul KOA VIAGENS

25616 1612000 JERUZA CRISTINA SCHEIBE 11/10/2022 09:45 Outros Curitiba Brasília Aérea 623,38 Gol KOA VIAGENS

25706 1115308 ADRIANA VERCHAI DE LIMA LOBO 12/10/2022 12:10 Serviço Cascavel PR Curitiba PR Aérea 1.060,00 Azul KOA VIAGENS

25699 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI 12/10/2022 14:00 Outros Curitiba Maringá Aérea 815,38 Azul KOA VIAGENS

25700 947504 ADALTON APARECIDO RODRIGUES 12/10/2022 14:00 Serviço Curitiba Maringá Aérea 815,00 Azul KOA VIAGENS

25713 1102001 CYNTHIA CASTRO CORREA MALAGHINI 13/10/2022 09:26 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 618,38 Azul KOA VIAGENS

25711 1104306 AUDREI MARGARIDA BASSO OSINSKI 13/10/2022 10:10 Reunião CURITIBA MARINGÁ Aérea 618,38 Azul KOA VIAGENS

25717 1054007 ROSIMERE DE CASTRO 13/10/2022 10:30 Reunião Londrina Maringá Rodoviária 46,46 Viação Garcia KOA VIAGENS



25738 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 13/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasília Aérea 660,38 Latam KOA VIAGENS

25742 978302 ABEL DEMETRIO 13/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasilia Aérea 470,00 Latam KOA VIAGENS

25744 1451600 JANCELINE LABEGALINI SOARES 13/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasília Aérea 418,38 Latam KOA VIAGENS

25745 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 13/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasília Aérea 418,38 Latam KOA VIAGENS

25744 1451600 JANCELINE LABEGALINI SOARES 14/10/2022 20:00 Reunião Brasília Curitiba Aérea 1.052,46 Latam KOA VIAGENS

25745 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 14/10/2022 20:00 Reunião Brasília Curitiba Aérea 1.052,46 Latam KOA VIAGENS

25738 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 14/10/2022 20:00 Reunião BRASILIA CURITIBA Aérea 659,46 Latam KOA VIAGENS

25712 1104306 AUDREI MARGARIDA BASSO OSINSKI 14/10/2022 16:25 Reunião LONDRINA CURITIBA Aérea 896,97 Azul KOA VIAGENS

25713 1102001 CYNTHIA CASTRO CORREA MALAGHINI 14/10/2022 16:25 Reunião LONDRINA CURITIBA Aérea 896,97 Azul KOA VIAGENS

25699 1122002 EDUARDO SABINO PEGORINI 14/10/2022 20:40 Outros Umuarama Curitiba Aérea 601,06 Azul KOA VIAGENS

25700 947504 ADALTON APARECIDO RODRIGUES 14/10/2022 20:40 Serviço Umuarama Curitiba Aérea 605,00 Azul KOA VIAGENS

25742 978302 ABEL DEMETRIO 14/10/2022 20:00 Reunião Brasilia Curitiba Aérea 1.200,00 Latam KOA VIAGENS

25710 1833901 LUIS HENRIQUE NOVAK 15/10/2022 10:15 Serviço Curitiba-PR

Bremen-

Alemanha Aérea 7.480,00 Latam KOA VIAGENS

25616 1612000 JERUZA CRISTINA SCHEIBE 15/10/2022 09:40 Outros Brasília Curitiba Aérea 545,46 Gol KOA VIAGENS

25693 1628607 PATRICIA MOSSURUNGA PEREIRA DE CARVALHO 17/10/2022 14:30 Serviço Curitiba Londrina Aérea 624,38 Azul KOA VIAGENS

25722 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 17/10/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel. Aérea 871,38 Azul KOA VIAGENS

25694 988006 CARMEM REGINA DE BRITO MULLER 17/10/2022 14:30 Serviço Curitiba Londrina Aérea 624,38 Azul KOA VIAGENS

25723 1169904 ADRIANA DE SOUZA TRIGO 17/10/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel. Aérea 871,38 Azul KOA VIAGENS

25737 88197603 CLAUDIO STABILE 17/10/2022 20:25 Reunião Curitiba São Paulo CGH Aérea 1.131,63 Latam

25781 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 17/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasilia Aérea 1.800,00 Latam KOA VIAGENS

25769 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 17/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasília Aérea 1.476,38 Latam KOA VIAGENS

25770 1451600 JANCELINE LABEGALINI SOARES 17/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasília Aérea 1.476,38 Latam KOA VIAGENS

25771 978302 ABEL DEMETRIO 17/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasília Aérea 1.500,00 Latam KOA VIAGENS

25772 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 17/10/2022 17:00 Reunião Curitiba Brasília Aérea 1.476,38 Latam KOA VIAGENS

25772 1106619 RAFAEL STEC TOLEDO 18/10/2022 15:05 Reunião Brasília Curitiba Aérea 3.037,56 Latam KOA VIAGENS

25771 978302 ABEL DEMETRIO 18/10/2022 20:00 Reunião Brasília Curitiba Aérea 660,00 Latam KOA VIAGENS

25770 1451600 JANCELINE LABEGALINI SOARES 18/10/2022 20:00 Reunião Brasília Curitiba Aérea 659,46 Latam KOA VIAGENS

25769 88197808 JULIO CESAR GONCHOROSKY 18/10/2022 20:00 Reunião Brasília Curitiba Aérea 659,46 Latam KOA VIAGENS

25781 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 18/10/2022 20:00 Reunião Brasilia Curitiba Aérea 1.800,00 Latam KOA VIAGENS

25784 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 18/10/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 1.559,38 Azul KOA VIAGENS

25785 1169904 ADRIANA DE SOUZA TRIGO 18/10/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 1.559,38 Azul KOA VIAGENS

25789 88197905 FERNANDO MAURO NASCIMENTO GUEDES 18/10/2022 05:35 Reunião Curitiba Brasilia Aérea 1.100,00 Latam KOA VIAGENS

25737 88197603 CLAUDIO STABILE 18/10/2022 13:40 Reunião São Paulo CGH Curitiba Aérea 1.153,12 Gol

25708 773719 ATIVO MIGUEL BEIER 18/10/2022 16:30 Treinamento Pato Branco Curitiba Aérea 596,90 Azul KOA VIAGENS

25610 1146319 ERICO ROLINSKI 18/10/2022 20:25 Treinamento Curitiba

São Paulo 

Congonhas Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25608 1127608 AMAURI FREHNER 18/10/2022 20:25 Treinamento Curitiba

São Paulo 

Congonhas Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25607 1634119 ALEXANDRE ALVES 18/10/2022 20:25 Treinamento curitiba

São Paulo 

Congonhas Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25614 1133900 HEBER AUGUSTO COTARELLI DE ANDRADE 18/10/2022 17:55 Treinamento Curitiba (CWB) Maringá (MGF) Aérea 518,38 Azul KOA VIAGENS



25609 926507 EMERSON GIL PAULA SOUZA 18/10/2022 20:25 Treinamento Curitiba

São Paulo 

Congonhas Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25611 1145509 RODRIGO TEODORO DA SILVA 18/10/2022 20:25 Treinamento Curitiba

São Paulo 

Congonhas Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25695 668508 RITA IVONE CAMANA 19/10/2022 08:10 Treinamento cascavel Curitiba Aérea 897,50 Azul KOA VIAGENS

25734 785300 CEZIO CARLO MAZUROSKI 19/10/2022 06:00 Treinamento Curitiba Cascavel Aérea 758,38 Azul KOA VIAGENS

25734 785300 CEZIO CARLO MAZUROSKI 19/10/2022 20:25 Treinamento Cascavel Curitiba Aérea 742,37 Azul KOA VIAGENS

25614 1133900 HEBER AUGUSTO COTARELLI DE ANDRADE 19/10/2022 21:10 Treinamento Maringá (MGF) Curitiba (CWB) Aérea 511,35 Azul KOA VIAGENS

25687 1180819 SILVIA BEATRIZ 19/10/2022 18:15 Serviço curitiba cascavel Aérea 582,38 Azul KOA VIAGENS

25752 1845608 MARTINA SCHRODER 19/10/2022 18:15 Reunião Curitiba Cascavel Aérea 767,38 Azul KOA VIAGENS

25686 1084801 VANUSA MARIA SALVADOR 19/10/2022 18:15 Serviço curitiba cascavel Aérea 582,38 Azul KOA VIAGENS

25743 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 19/10/2022 09:55 Serviço CURITIBA CASCAVEL Aérea 750,00 Azul KOA VIAGENS

25672 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 19/10/2022 08:10 Treinamento Londrina Curitiba Aérea 944,97 Azul KOA VIAGENS

25759 1027808 MONICA VENSON 19/10/2022 05:50 Serviço Foz do Iguaçu Curitiba Aérea 608,76 Azul KOA VIAGENS

25672 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 20/10/2022 20:35 Treinamento Curitiba Londrina Aérea 1.067,38 Azul KOA VIAGENS

25695 668508 RITA IVONE CAMANA 20/10/2022 20:35 Treinamento curitiba cascavel Aérea 897,50 Azul KOA VIAGENS

25709 773719 ATIVO MIGUEL BEIER 20/10/2022 23:00 Treinamento Curitiba Cascavel Rodoviária 405,22 Viação Garcia KOA VIAGENS

25722 1338501 RAUL ALBERTO MARCON 20/10/2022 20:25 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 855,37 Azul KOA VIAGENS

25787 6912761887 EDIS MILARE 20/10/2022 07:20 Reunião São paulo - Congonhas Curitba Aérea 1.445,03 Latam KOA VIAGENS

25787 6912761887 EDIS MILARE 20/10/2022 19:05 Reunião Curitiba

São Paulo - 

Congonhas Aérea 2.184,94 Latam KOA VIAGENS

25788 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 20/10/2022 07:20 Reunião São Paulo - CongonhasCuritiba Aérea 1.445,03 Latam KOA VIAGENS

25788 4821923645 THIAGO SALES PEREIRA 20/10/2022 19:05 Reunião Curitiba 

São Paulo - 

Congonhas Aérea 2.184,94 Latam KOA VIAGENS

25723 1169904 ADRIANA DE SOUZA TRIGO 20/10/2022 20:25 Reunião Cascavel Curitiba Aérea 855,37 Azul KOA VIAGENS

25609 926507 EMERSON GIL PAULA SOUZA 21/10/2022 07:20 Treinamento São Paulo CongonhasCuritiba Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25610 1146319 ERICO ROLINSKI 21/10/2022 07:20 Treinamento São Paulo CongonhasCuritiba Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25608 1127608 AMAURI FREHNER 21/10/2022 07:20 Treinamento São Paulo CongonhasCuritiba Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25611 1145509 RODRIGO TEODORO DA SILVA 21/10/2022 07:20 Treinamento São Paulo CongonhasCuritiba Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25607 1634119 ALEXANDRE ALVES 21/10/2022 07:20 Treinamento São Paulo CongonhasCuritiba Aérea 460,00 Latam KOA VIAGENS

25686 1084801 VANUSA MARIA SALVADOR 21/10/2022 08:10 Serviço cascavel curitiba Aérea 564,37 Azul KOA VIAGENS

25687 1180819 SILVIA BEATRIZ 21/10/2022 08:10 Serviço cascavel curitiba Aérea 564,37 Azul KOA VIAGENS

25693 1628607 PATRICIA MOSSURUNGA PEREIRA DE CARVALHO 21/10/2022 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 719,97 Azul KOA VIAGENS

25694 988006 CARMEM REGINA DE BRITO MULLER 21/10/2022 12:15 Serviço Londrina Curitiba Aérea 719,97 Azul KOA VIAGENS

25743 978108 LUTERO EDUARDO LUCIO 21/10/2022 12:10 Serviço CASCAVEL CURITIBA Aérea 650,00 Azul KOA VIAGENS

25752 1845608 MARTINA SCHRODER 21/10/2022 16:30 Reunião Pato Branco Curitiba Aérea 613,90 Azul KOA VIAGENS

25710 1833901 LUIS HENRIQUE NOVAK 21/10/2022 06:40 Serviço Bremen-Alemanha Curitiba-PR Aérea 6.740,00 Latam KOA VIAGENS

25677 1014102 MURILO DUMA 24/10/2022 14:30 Serviço Curitiba PR Londrina PR Aérea 450,00 Azul KOA VIAGENS
25688 1084801 VANUSA MARIA SALVADOR 24/10/2022 14:30 Serviço curitiba londrina Aérea 448,38 Azul KOA VIAGENS

25689 1180819 SILVIA BEATRIZ 24/10/2022 14:30 Serviço curitiba londrina Aérea 448,38 Azul KOA VIAGENS

25697 964719 EDGARD FAUST FILHO 24/10/2022 10:20 Serviço Curitiba Londrina Aérea 620,00 Azul KOA VIAGENS

25703 1426907 LILIAN MARIA PAGAMUNICI DE OLIVEIRA 24/10/2022 23:45 Serviço MARINGÁ CURITIBA Rodoviária 342,34 VIAÇÃO GARCIA LTDA.KOA VIAGENS

25704 1374303 PAULO ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA 24/10/2022 23:45 Serviço MARINGÁ CURITIBA Rodoviária 342,34 VIAÇÃO GARCIA LTDA.KOA VIAGENS



25705 1103008 DANIELA SOUZA DE CASTRO 24/10/2022 23:45 Serviço MARINGÁ CURITIBA Rodoviária 342,34 VIAÇÃO GARCIA LTDA.KOA VIAGENS

25718 1327402 MAYRA TAJIMA BOLOTARI SANDRINE 24/10/2022 14:30 Reunião Londrina Curitiba Rodoviária 310,67 Viação Garcia KOA VIAGENS

25719 1636600 NATALIA SILVEIRA SIQUEIRA 24/10/2022 14:30 Reunião Londrina Curitiba Rodoviária 310,67 Viação Garcia KOA VIAGENS

25720 1289802 MEGRITH GIACOMEL BRUNETTO 24/10/2022 10:10 Serviço Curitiba Maringá Aérea 675,38 Azul KOA VIAGENS

25724 1344307 ANDERSON LINCKOLD FRIEDRICH COELHO 24/10/2022 18:00 Treinamento Curitiba

São Paulo / 

Guarulhos Aérea 437,38 Azul KOA VIAGENS

25726 1090119 LUIZ CARLOS BRAZ DE JESUS 24/10/2022 18:00 Treinamento Curitiba

São Paulo / 

Guarulhos Aérea 437,38 Azul KOA VIAGENS

25727 1807501 CLECI CHAVES RODRIGUES 24/10/2022 09:15 Reunião Cascavel Curitiba Rodoviária 297,51

Viação 

Catarinense KOA VIAGENS

25728 1112309 FABIANE BREMM ROHDE 24/10/2022 09:15 Reunião Cascavel Curitiba Rodoviária 297,51

Viação 

Catarinense KOA VIAGENS

25733 931306 MARTIM PAES ALECE 24/10/2022 10:10 Treinamento CURITIBA MARINGÁ Aérea 993,38 Azul KOA VIAGENS

25822 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 24/10/2022 08:10 Serviço Londrina Curitiba Aérea 2.081,97 Azul KOA VIAGENS

25822 835919 ANTONIO GIL FERNANDES GAMEIRO 24/10/2022 14:30 Serviço Curitiba Londrina Aérea 1.940,38 Azul KOA VIAGENS

25778 1845608 MARTINA SCHRODER 24/10/2022 14:30 Reunião Curitiba Londrina Aérea 932,00 Azul KOA VIAGENS

25615 1133900 HEBER AUGUSTO COTARELLI DE ANDRADE 25/10/2022 18:30 Treinamento Curitiba (CWB) Londrina (LDB) Aérea 375,38 Azul KOA VIAGENS

25724 1344307 ANDERSON LINCKOLD FRIEDRICH COELHO 25/10/2022 20:25 Treinamento São Paulo / GuarulhosCuritiba Aérea 438,16 Azul KOA VIAGENS

25726 1090119 LUIZ CARLOS BRAZ DE JESUS 25/10/2022 20:25 Treinamento São Paulo / GuarulhosCuritiba Aérea 438,16 Azul KOA VIAGENS

25741 1729101 TIAGO MASSANEIRO SUCEK 25/10/2022 06:15 Serviço CURITIBA LONDRINA Aérea 979,38 Azul KOA VIAGENS

25741 1729101 TIAGO MASSANEIRO SUCEK 25/10/2022 20:25 Serviço LONDRINA CURITIBA Aérea 981,97 Azul KOA VIAGENS

25755 891002 OZIRES KLOSTER 25/10/2022 15:15 Outros Curitiba São Paulo - CGH Aérea 560,00 Latam KOA VIAGENS

25756 978302 ABEL DEMETRIO 25/10/2022 15:15 Outros Curitiba São Paulo - CGH Aérea 560,00 Latam KOA VIAGENS

25766 1719319 MONICA KRISTINA FOLTRAN MARCON 25/10/2022 08:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 615,37 Azul KOA VIAGENS

25766 1719319 MONICA KRISTINA FOLTRAN MARCON 25/10/2022 18:15 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 615,37 Azul KOA VIAGENS

25775 1407201 IZABEL CRISTINA DE MENEZES DUREK ZACARIAS 25/10/2022 06:00 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 718,38 Azul KOA VIAGENS

25779 88197603 CLAUDIO STABILE 25/10/2022 15:15 Reunião Curitiba São Paulo CGH Aérea 868,24 Latam

25615 1133900 HEBER AUGUSTO COTARELLI DE ANDRADE 26/10/2022 20:25 Treinamento Londrina (LDB) Curitiba (CWB) Aérea 377,97 Azul KOA VIAGENS

25677 1014102 MURILO DUMA 26/10/2022 16:25 Serviço Londrina PR Curitiba PR Aérea 380,00 Azul KOA VIAGENS

25684 1069802 FABIO DE SOUZA BENEDITO 26/10/2022 08:10 Treinamento LONDRINA CURITIBA Aérea 377,97 Azul KOA VIAGENS

25727 1807501 CLECI CHAVES RODRIGUES 26/10/2022 22:30 Reunião Curitiba Cascavel Rodoviária 299,99

Viação 

Catarinense KOA VIAGENS

25718 1327402 MAYRA TAJIMA BOLOTARI SANDRINE 26/10/2022 17:50 Reunião Curitiba Londrina Rodoviária 311,48 Viação Garcia KOA VIAGENS

25755 891002 OZIRES KLOSTER 26/10/2022 09:00 Outros São Paulo - CGH Curitiba Aérea 240,00 Gol KOA VIAGENS

25756 978302 ABEL DEMETRIO 26/10/2022 09:00 Outros São Paulo - CGH Curitiba Aérea 240,00 Gol KOA VIAGENS

25761 1396919 VICTOR HUGO DALLA COSTA 26/10/2022 16:20 Treinamento Toledo Curitiba Aérea 509,35 Azul KOA VIAGENS

25779 88197603 CLAUDIO STABILE 26/10/2022 09:00 Reunião São Paulo CGH Curitiba Aérea 566,67 Gol

25762 927406 FELIPE LUIS ROCKENBACH 26/10/2022 16:20 Treinamento Toledo Curitiba Aérea 509,35 Azul KOA VIAGENS

25774 1180908 EPAMINONDAS NEVES DA ROCHA FILHO 26/10/2022 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 623,38 Azul KOA VIAGENS
25774 1180908 EPAMINONDAS NEVES DA ROCHA FILHO 26/10/2022 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 623,38 Azul KOA VIAGENS

25760 1027506 ANGELA MARIA PAGOT DUDCZAK 26/10/2022 08:10 Treinamento Cascavel Curitiba Aérea 607,37 Azul KOA VIAGENS

25684 1069802 FABIO DE SOUZA BENEDITO 27/10/2022 18:30 Treinamento CURTIBA LONDRINA Aérea 375,38 Azul KOA VIAGENS



25688 1084801 VANUSA MARIA SALVADOR 27/10/2022 08:10 Serviço maringá curitiba Aérea 511,35 Azul KOA VIAGENS

25689 1180819 SILVIA BEATRIZ 27/10/2022 08:10 Serviço maringá curitiba Aérea 511,35 Azul KOA VIAGENS

25697 964719 EDGARD FAUST FILHO 27/10/2022 16:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 378,00 Azul KOA VIAGENS

25703 1426907 LILIAN MARIA PAGAMUNICI DE OLIVEIRA 27/10/2022 23:45 Serviço CURITIBA MARINGÁ Rodoviária 343,12 VIAÇÃO GARCIA LTDA.KOA VIAGENS

25704 1374303 PAULO ROBERTO NEVES DE OLIVEIRA 27/10/2022 23:45 Serviço CURITIBA MARINGÁ Rodoviária 343,12 VIAÇÃO GARCIA LTDA.KOA VIAGENS

25705 1103008 DANIELA SOUZA DE CASTRO 27/10/2022 23:45 Serviço CURITIBA MARINGÁ Rodoviária 343,12 VIAÇÃO GARCIA LTDA.KOA VIAGENS

25719 1636600 NATALIA SILVEIRA SIQUEIRA 27/10/2022 23:59 Reunião Curitiba Londrina Rodoviária 311,18 Viação Garcia KOA VIAGENS

25720 1289802 MEGRITH GIACOMEL BRUNETTO 27/10/2022 16:25 Serviço Londrina Curitiba Aérea 750,00 Azul KOA VIAGENS

25778 1845608 MARTINA SCHRODER 27/10/2022 08:10 Reunião Maringá Curitiba Aérea 872,00 Azul KOA VIAGENS

25773 1451219 MARGARETE DALLARMI 27/10/2022 06:00 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 623,38 Azul KOA VIAGENS

25773 1451219 MARGARETE DALLARMI 27/10/2022 20:55 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 607,37 Azul KOA VIAGENS

25775 1407201 IZABEL CRISTINA DE MENEZES DUREK ZACARIAS 28/10/2022 12:10 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 736,37 Azul KOA VIAGENS

25760 1027506 ANGELA MARIA PAGOT DUDCZAK 28/10/2022 09:55 Treinamento Curitiba Cascavel Aérea 404,38 Azul KOA VIAGENS

25761 1396919 VICTOR HUGO DALLA COSTA 28/10/2022 10:55 Treinamento Curitiba Toledo Aérea 527,38 Azul KOA VIAGENS

25763 927406 FELIPE LUIS ROCKENBACH 28/10/2022 10:55 Treinamento Curitiba Toledo Aérea 527,38 Azul KOA VIAGENS

25774 1180908 EPAMINONDAS NEVES DA ROCHA FILHO 28/10/2022 20:25 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 736,37 Azul KOA VIAGENS

25759 1027808 MONICA VENSON 28/10/2022 22:30 Serviço Curitiba Foz do Iguaçu Aérea 609,38 Azul KOA VIAGENS

25728 1112309 FABIANE BREMM ROHDE 28/10/2022 22:30 Reunião Curitiba Cascavel Rodoviária 299,99

Viação 

Catarinense KOA VIAGENS

25733 931306 MARTIM PAES ALECE 28/10/2022 16:00 Treinamento MARINGÁ CURITIBA Aérea 763,35 Azul KOA VIAGENS

25767 1719319 MONICA KRISTINA FOLTRAN MARCON 30/10/2022 12:15 Serviço Cascavel Curitiba Aérea 805,37 Gol KOA VIAGENS

25721 1289802 MEGRITH GIACOMEL BRUNETTO 31/10/2022 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 574,38 Azul KOA VIAGENS

25740 1457403 TIAGO YUICHI NAGATA 31/10/2022 09:55 Serviço Curitiba Cascavel Aérea 556,38 Azul KOA VIAGENS


